{
Y

Samodzielny Publiczny

SZPITAL MIEJSKI W SOSNOWCU

ul. Szpitalna 1, 41-219 Sosnowiec

Sosnowiec, 25.11.2009r.
Wyjasnienia Zamawiajacego nr 3

Dotyczy: postgpowania o udzielenie zamowienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu
nieograniczonego na roboty budowlane pn. ,,Budowa rezerwowego zrédla zaopatrzenia w wode
spelniajace wymagania rozporzadzenia MZ z 10.11.2006r. dla obiektow szpitalnych przy
ul. Zegadlowicza 3 — w oparciu o dokumentacj¢ projektowa”, numer sprawy ZZP-2200-68/09.

Dziatajac zgodnie z art. 38 ustawy Prawo zamowien publicznych z dnia 29 stycznia 2004r.
(Dz. U. z2007r. Nr 223 poz. 1655 z p6zn. zm.) Zamawiajacy udziela wyjasnien jak nizej:

Pytanie nr 1

W Przedmiarach Zamawiajacy okreslit urzadzenia podajac typ, ktory jednoczesnie wskazuje na ich
producentow. Takie postgpowanie jest niezgodne z art. 29. ust. 2 i 3 ustawy Pzp, chyba ze celem
Zamawiajacego bylo poprzez podanie typu urzadzenia wskazanie na jego wielkos¢ i parametry jakim
ma on odpowiadac.

Czy Zamawiajacy dopuszcza zatem zastosowanie analogicznych pod wzgledem technicznym,
spetniajgcych wszystkie zadane parametry, urzadzen innych producentéw anizeli okreslonych w
przedmiarach?

Odpowiedz:

Zamawiajacy informuje, ze dopuszcza mozliwos¢ zastosowania materialdw 1 urzadzen innych
producentow. Zapis taki znalazt si¢ w tresci SIWZ w zalaczniku 4.1 — Projekt budowlany (strona Nr
15) i zalgczniku 4.2 Projekt wykonawcezy (czes¢ sanitarna pkt8 i czgs¢ elektryczna pkt.7).

Pytanie nr 2

W zwiazku z udzieleniem przez Zamawiajacego odpowiedzi 1 okresleniem zakresu robot
odpowiadajacych swoim zakresem przedmiotowi zamdwienia, czy Zamawiajacy uzna za spetniony
ww. warunek, gdy Wykonawca wykaze si¢ wykonaniem zbiornikdw wody pitnej: zelbetowych,
stalowych i innych, nadziemnych?

Odpowiedz:

Zamawiajacy informuje, ze w zwiazku z wystgpujaca przy realizacji zadania specyfika robot
polegajaca na wykonawstwie prac ziemnych zwigzanych min. z wykopami, wykonywaniem podsypki
i zageszczaniem gruntu przy posadowieniu zbiornika wody wymaga si¢ aby Wykonawca posiadat
doswiadczenie przy wykonywaniu tego typu prac. Z tego tytulu opisanym w zapytaniu w przypadku
dotyczacym wykazania przez Wykonawce wykonania zbiornikow wody pitnej nadziemnych
Zamawiajacy nie bedzie mogl uznac jako spetnienia warunku opisanego w czgsci V. pkt.2.1 SIWZ.

Pytanie nr 3

W nawigzaniu do ogloszonego przez Szpital Miejski w Sosnowcu przetargu pn.: "Budowa
rezerwowego zrodla zaopatrzenia w wode spelniajace wymagania rozporzadzenia MZ z 10.11.2006r.
dla obiektow szpitalnych przy ul. Zegadlowicza3 - w oparciu o dokumentacj¢ projektowa" oraz
Wyjasnienia Zamawiajacego nr 2 do ww. zadania oraz w oparciu o specyfik¢ prac budowlanych

(m.in. prace budowlane przy wykonaniu przylaczenia do zewngtrznego przewodu kanalizacji
deszczowej dwoch studni wodociagowych oraz wykonanie na istniejacym przewodzie kanalizacyjnym
studni kanalizacyjnej) zwracamy si¢ z uprzejmg prosba o odpowiedz czy Zamawiajacy uzna
przedtozenie wykazu wykonanych robdt przez Wykonawcg w zakresie budowy sieci kanalizacji
deszczowej lub sanitarnej na kwote brutto nie mniejsza niz 300 000,w okresie ostatnich 5 lat?
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Odpowiedz:

Opisany w zapytaniu zakres robot nie odpowiada rodzajowi zamowien opisanych w czesci V pkt.2.1
SIWZ. Zamawiajacy prosi o udokumentowania realizacji zamowienia polegajacego min. na utozeniu
zewnetrznych sieci wodociagowych a Wykonawca opisuje prace zwiazane z budowa kanalizacji
deszczowej lub sanitarnej. Biorac powyzsze pod uwagg Zamawiajacy nie bedzie mogt uzna¢
udokumentowania opisanych przez Wykonawce robot budowlanych jako spelnienie warunku
opisanego w SIWZ (cz. V, pkt.2.1.).
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